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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32031024N

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit POLIKLINIKA HUMANITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. "Kongresi  i Manastirit",   Godina  Nr 82, 
Tirane, Shqiperi. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria ne fushen e shendetesise, si qender 

diagnostikuese mjekesore ne kushte ambulatore .Kryrjen e 
ekzaminimeve laboratorike nepermjet pajisjeve mjeksore 
,Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme .Mikro-
Kirurgji estetike dhe rikonstruktive ne kushte spitalore ,  
Kryerjen e sherbimeve mjekesore spitalore jopublike  duke 
perfshire, Laborator Klinike Biokimike, Vizita, Sherbime 
mjekesore, paresore, spitalore, Kardiologji .   Onkologji .   
Eko abdominale .    Nefrologji .                              tologji .   
Gjine  o ogji obsetrik .   Ortopedi .   Alergologji     Pediatri   .       
Dermatologji   .       Angiologji   .       Mjekesi   estetike 
.Radiologjine e pergjithshme ultratingujt .Import-Eksport, 
tregtim me shumice e  pakice  bamave  dhe  paisjeve  
mjekesore  .emra)  dhe  nenproduktet  e  saj .Gjithashtu, per 
te  realizuar  objektin  dhe qellimet  e saj shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, 
promocional qe e vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj .   Lidhje kontratash per sherbime 
me pale te treta private dhe shteterore si me kompani, 
sigurimesh etj. dhe te gjitha veprimtarite e nderlidhura qe 
lejohen me ligji Per te  realizuar  objektin   e  saj,  Shoqeria 
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mund   te  kryeje  cdo  operacion tregtar,    operacione    qe   
lidhen    me   pasurite   e   luajtshme    dhe   te paluajtshme,   
financiare   dhe  kreditimi   ashtu   si  dhe  administrimi,    si 
edhe   te   bleje   dhe    shcsc    ose   marre    me   qira   
ndermarrje,     dege ndermarrjesh,   si edhe  te kete  interesa  
ose pjesemarrje  ne shoqeri,  ente, konsociume,   te 
themeluara apo  ne themelim  e siper,  qe kane  objekt te 
njejte ose te ngjashem  mete   vetin  apo gjithsesi funksional  
per arritjen  e qellimeve  te shoqerise.  Me ne pergjithesi,  
Shoqeria  mund  te kryej cdo aktivitet  tjeter te nevojshem  
apo te dobishem  per  realizimin  e qellimeve te shoqerise.
Edion Pojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2023                Deri: 20/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianLloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RezartSkrapari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët NikollaLaçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,34                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: POLIKLINIKA HUMANITA
E-Mail: edionpojani@gmail.com  
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Telefon: 0696098181  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192639-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A80848-B4E1-4CB9-BDD1-55B3BC52B1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF467AAC-144B-4A9E-BF4B-D55C1FE7018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0044FF-4F5F-4340-A6EE-F264E77D31CD

